erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

i XXI Meeting "Citta di Cosenza” (interregionale FINP) Foglio n. 1

- - - " P - . . ’—-&‘
DELEGAZIONE — —
REGIONALE Migliori prestazioni individuali —

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

FDP

DELEGAZIONE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

REGIONALE
CALABRIA

Maschi

Pos

O O ~NOULD WN P

Atleta

SPINELLI GIUSEPPE PIO
LONGO GIANVITTORIO
PORRO ANTONIO

PORRO ANTONIO
FRISENDA EMILIO ROCCO
LONGO GIANVITTORIO
FRISENDA EMILIO ROCCO
PALUMBO GIOVANNI
PALUMBO GIOVANNI
RASO GIUSEPPE
TORCASO PASQUALE
TORCASO PASQUALE
DITTO FRANCESCO

DI MARE GIUSEPPE
DITTO FRANCESCO

DI MARE GIUSEPPE
RASO GIUSEPPE

XXI Meeting "Citta di Cosenza" (interregionale FINP)

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S14
S8
S9
S9
S5
SB8
S5
S5
SB4
S11
S4
S4
S4
S9
S4
S9
S11

NnOOHLLLLOLOLOLOLOLOOOOO S

Societa Specialita
A.S.D. Aga 100 Stile Libero (18:00)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (17:40)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 100 Stile Libero (18:00)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (17:40)
Ssd Wellness Club Srl 50 Stile Libero (17:40)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Rana (17:00)
Ssd Wellness Club Srl 50 Farfalla (19:00)
A.S.D. Polisportiva Team 14 50 Dorso (18:20)
A.S.D. Polisportiva Team 14 100 Rana (17:20)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (17:40)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (18:20)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (17:40)
A.S.D. Polisportiva Team 14 50 Dorso (18:20)
Asd Old Friends Nuoto 50 Stile Libero (17:40)
A.S.D. Polisportiva Team 14 50 Stile Libero (17:40)
Asd Old Friends Nuoto 50 Dorso (18:20)
Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (18:20)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

01:11.00
00:38.17
01:22.01
00:39.12
00:51.14
00:50.77
01:00.06
01:08.55
03:12.96
00:55.63
01:35.62
01:30.43
01:46.66
01:04.72
01:48.71
01:45.49
02:15.32

Pti

762.54
681.16
677.72
653.63
643.92
643.10
576.42
535.38
488.70
465.58
455.66
425.41
408.49
395.09
353.88
287.04
246.08

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

FDP

DELEGAZIONE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

REGIONALE
CALABRIA

Femmine

Pos Atleta

1 RASO ALESSIA
2 RASO ALESSIA

XXI Meeting "Citta di Cosenza" (interregionale FINP) Foglio n. 3

o>

Migliori prestazioni individuali =
g p natatoria
ClassecCat. Societa Specialita Tempo Pti
S11  E Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (18:30) 02:16.19 275.64
S11 E Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (17:50) 02:10.44 237.50

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it


natatoria.it

