

XXI Meeting "Città di Cosenza" (interregionale FINP) Migliori prestazioni individuali



- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili



XXI Meeting "Città di Cosenza" (interregionale FINP) Migliori prestazioni individuali



Maschi

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	SPINELLI GIUSEPPE PIO	S14	J	A.S.D. Aqa	100 Stile Libero (18:00)	01:11.00	762.54
2	LONGO GIANVITTORIO	S8	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (17:40)	00:38.17	681.16
3	PORRO ANTONIO	S9	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	100 Stile Libero (18:00)	01:22.01	677.72
4	PORRO ANTONIO	S9	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (17:40)	00:39.12	653.63
5	FRISENDA EMILIO ROCCO	S5	S	Ssd Wellness Club Srl	50 Stile Libero (17:40)	00:51.14	643.92
6	LONGO GIANVITTORIO	SB8	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Rana (17:00)	00:50.77	643.10
7	FRISENDA EMILIO ROCCO	S5	S	Ssd Wellness Club Srl	50 Farfalla (19:00)	01:00.06	576.42
8	PALUMBO GIOVANNI	S5	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	50 Dorso (18:20)	01:08.55	535.38
9	PALUMBO GIOVANNI	SB4	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	100 Rana (17:20)	03:12.96	488.70
10	RASO GIUSEPPE	S11	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (17:40)	00:55.63	465.58
11	TORCASO PASQUALE	S4	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Dorso (18:20)	01:35.62	455.66
12	TORCASO PASQUALE	S4	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Stile Libero (17:40)	01:30.43	425.41
13	DITTO FRANCESCO	S4	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	50 Dorso (18:20)	01:46.66	408.49
14	DI MARE GIUSEPPE	S9	S	Asd Old Friends Nuoto	50 Stile Libero (17:40)	01:04.72	395.09
15	DITTO FRANCESCO	S4	S	A.S.D. Polisportiva Team 14	50 Stile Libero (17:40)	01:48.71	353.88
16	DI MARE GIUSEPPE	S9	S	Asd Old Friends Nuoto	50 Dorso (18:20)	01:45.49	287.04
17	RASO GIUSEPPE	S11	S	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia	50 Dorso (18:20)	02:15.32	246.08



XXI Meeting "Città di Cosenza" (interregionale FINP) Migliori prestazioni individuali



Femmine

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società Specialità	Tempo	Pti
1	RASO ALESSIA	S11	Ε	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Dorso (18:30)	02:16.19	275.64
2	RASO ALESSIA	S11	Ε	Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 50 Stile Libero (17:50)	02:10.44	237.50